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Nabór wniosków na środki z KFS
 Pup Łask Data publikacji: 24.06.2022

  
 PRACODAWCO,

 PLANUJESZ  PODNIEŚĆ KWALIFIKACJE  TWOJE I TWOICH PRACOWNIKÓW?
 SKORZYSTAJ ZE ŚRODKÓW REZERWY KFS!!!

  
 Powiatowy Urząd Pracy w Łasku informuje, iż

 od dnia 27.06.2022 r. do 08.07.2022 r.
będzie prowadził nabór 

 wniosków pracodawców o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego  
 w ramach priorytetów Rady Rynku Pracy

 wydatkowania środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2022:
a) wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia, 

b) wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności, 
c) wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców. 

Zapraszamy pracodawców, którzy spełniają ww. priorytety
 do składania wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

 Wnioski złożone na nieaktualnych drukach będą wymagały poprawienia.
zgodnie Złożone wnioski będą rozpatrywane 

z Zasadami przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Łasku. 

Przy rozpatrywaniu wniosku uwzględnia się m.in.:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków rezerwy 
KFS na dany rok;

zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy (wynikającymi z monitoringu zawodów deficytowych i 

nadwyżkowych oraz listy zawodów i specjalności, na które istnieje zapotrzebowanie na lokalnym 
rynku pracy, barometr zawodów);

koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania z środków rezerwy KFS w 
porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;

posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków rezerwy 
KFS certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;

w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;

plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków rezerwy KFS;

możliwość sfinansowania ze środków rezerwy KFS działań określonych we wniosku, 
z uwzględnieniem limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 690 z późn.zm.)

  
  
  

 Przyznane środki muszą być wydatkowane przez pracodawcę w 2022 r. 
  

Wszystkie niezbędne dokumenty oraz dodatkowe informacje dotyczące zasad przyznawania środków 
z KFS

  przez Powiatowy Urząd Pracy w Łasku znajdują się na stronie internetowej https://lask.praca.gov.pl
(zakładka Dla pracodawców i przedsiębiorców/Dokumenty do pobrania/Krajowy Fundusz 

https://lask.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=1842122&_15_articleId=9368132
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Szkoleniowy)     
  

 Szczegółowe informacje w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łasku,
 ul. Objazdowa 4, I piętro pok. 15, tel. 0 43 675 17 28

  
Ww. wnioski można składać w wersji papierowej w sekretariacie Urzędu (II piętro, pok. 34),

a także w wersji elektronicznej (wniosek i załączniki powinny być opatrzone: kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym

lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej)
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